
Smlouva o dílo 
na akci 

„Oprava zdiva na parkoviště a oprava schodiště do Základní školy Prokopa 
Holého 2632, Louny" 

Uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

1. 
Základní škola Louny, Prokopa Holého 2632, příspěvková organizace 
Prokopa Holého 2632, Louny 
IČO:49123874 
dále jen „objednatel", 

2. 
Pavel Kosma, Zednictví - Vodoinstalatérství 
se sídlem Stradonice 51, Louny 44001 
Tel:724224220944 

IČO:72580909 DIČ: CZ8105102742 

dále jen „zhotovitel", 

uzavírají na základě vzájemné shody tuto 

Smlouvu o dílo 

Článek I . 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je zhotovení - Oprava schodiště před budovou. 
Demontáž a stavba zdiva u parkoviště. 

Specifikace díla: Odstranění stávající dlažby schodiště a provedení nové protiskluzové 
dlažby. 
Odstranění zdiva plotu, vyzdění pórobetonového zdiva opatřené oplechováním a provedená 
omítka zdiva. 



Článek I I . 
Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo 
v době od 20.12. 2018 do 31.12.2018 

Článek I I I . 
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle rozpočtu (viz.příloha) v rozsahu této smlouvy činní: 

Cena díla: 79.627,- Kč bez DPH 
DPH 21% 16.721,-Kč 
Cena díla: 96.348,- Kč s DPH 

Článek IV. 
Platební podmínky 

1. Cena za provedení díla bude hrazena: 
Před započetím prací bude uhrazena zálohová faktura v částce 0,- Kč 
Konečná faktura bude vystavena dle skutečných nákladů po skončení prací. 

2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit objednateli. 

3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli 
uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu 
nákladů za provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, 
kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne seje zhotoviteli uhradit. 

4. Za nesplnění termínu plnění dle 51. I I zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05 % 
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 
objednatele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

5. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho 
účet sankci ve výši 0,05 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci 
zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce. 

Článek V. 
Záruční doba 

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 6 měsíců 
dle platného občanského zákoníku § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 na provedené 
stavební práce. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu a předání o převzetí díla. 

3. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 
zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu vmiste objednatele 
v dohodnutém termínu. 



Článek VI. 
Součinnost 

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost 
v tomto rozsahu:Dodaný materiál zůstává v majetku dodavatele do úplného zaplacení 
všech faktur. 

Článek VII . 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran. 

Článek VIII . 
Závěrečná ustanovení 

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění. 

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 

V Lounech dne 20. 12. 2018 

Základní Škola Louny 
P Holého 2632, pflspívknvá onaateace. 

44001 Lt 
tol. m 627 520,4*5 627513 

IČ- 49123Í74 

Razítko 
Podpis objednatele 

/Základní Škola Louny . 
p l | „ l é h o 2 6 3 2 . p ř ^ « v * M » a m M C C -

440 01 I,oun> 
W 4Í5627520,415627 511 

Razítko 
Podpis zhotovitele 


